Szpitala Dzieciątka Jezus.

w WARSZAWIE.

Podaje do wiadomości, że w dniu 14 (26) Lutego r. b. o godzinie 11-ej z rana, w Kancelarji Szpitala Dzieciątka Jezus, odbędzie się licytacja in minus, przez deklarację opieczotowane, na dostawę druków dla Szpitala w ciągu czasu od dnia 16 (28) Lutego r. b. do dnia 1 (13) Stycznia 1868 roku. Warunki tej dostawy, wzory i ceny druków, są dojrzejrzaeniami w Kancelarji Szpitalnej, każdodziennie w godzinach biurowych z wyjątkiem świąt.

Warszawa dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1867 roku.

(D. W.)

OSTRYGI Ostendzkie i Holsztynskie, wyborowe, codzień świeże w Handlu Win. **Antoniego Stępkowskiego** (15,285)

OSTRYGI wyborowe, **Ostendzkie i Holsztynskie** z Flensburga, nadchodzą codziennie do Składu Win i Delikatessów **A. Bocquet**, w Gmachu Teatralnym. (16,914)